ОСТАВЯ В СИЛА решение № 43/06.03.2023 г. постановено по адм. дело № 472/2022 г. по описа на Административен съд – Сливен.	
	ОСЪЖДА Национална агенция за приходите да заплати на „Екометал Индъстри“ ЕООД, [ЕИК], разноски за адвокатско възнаграждение пред касационната инстанция в размер на 4400 (четири хиляди и четиристотин) лева.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ИВАН РАДЕНКОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ АГЛИКА АДАМОВА/п/ ЮЛИЯН КИРОВ